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MUSTAQILLIK BUYUK NE’MAT. 

 

Qiziltepa tumani 14-sonli maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachisi 

 Safarova Madinabonu 

 

Anotatsiya.Ushbu maqolada mustaqilligni naqadar buyuk ne'matligi va unga 

mashaqqatli yo'lbilan yetishganimizni uni qadriga yetishlikka har bir kitobxonni 

chorlashdir oliy maqsad 

Kalit so'zlar.O'zbekiston respublikasi,mustaqillig,oliy ne'mat,prezident,Tarixiy 

davr.  

 

Muqaddas vatanimiz-o'zbekiston Respublikasi o'z davlat mustaqilligini qo'lga 

kiritgan buyuk tarixiy Sana-1-sentyabr xalqimizni siyosiy-ijtimoiy,iqtisodiy,ma'naviy-

madaniy,xalqaro hayotida ulkan o'rin tutadi,har yili eng ulug',eng aziz bayram sifatida 

nishonlanadigan qutlug' sanadir Tarixan qisqa bir davrda el-yurtimizning xohish-

irodasi,kuch-qudrati,shiddatli va bunyodkorona mehnati evaziga jahon xaritasida 

yangi,o'z Kuchi va salohiyatiga tayangan,bugun taraqqiyot yo'lida bar qaror sur'atlar 

bilan rivojlanib borayotgan mustaqil o'zbekiston davlatini paydo bo'lishi,hech 

shubhasiz,buyuk tarixiy g'alabasidir har birimiz bu oliy ne'matni qadriga yetishimiz va 

qadrlashimiz kerak. Ozod va erkin yashash uchun uzoq yillar davomida mashaqqatli va 

beayov kurash olib borgan,qanchadan-qancha sinovlarni,zulm va qatag'onni boshidan 

o'tkazgan,ne-ne qurbonlarni bergan xslqimiz uchun 1991-yil 1-sentyabr-mustaqillik 

e'lon qilingan tarixiy kun en qutlug' bayramdir.yillar o'tar,asrlar o'tar bu tarixiy sana 

xalqimiz,avlodlarimiz xotirasiga abadiy saqlanib qoladi.O'zbekiston milliy davlat 

mustaqilligi ko'p ming yillik tariximiz sahifalariga zarhal harflar bilan yoziladigan 

buyuk tarixiy voqea bo'lib qolishi shak shubhasiz muqarrar. Mamlakatimiz yildan yilga 

tobora ko'rkamlashib borayotgan obod qiyofasi,barqaror sur'atlar bilan o'sib borayotgan 

iqtisodiyotimiz,hayotimizdagi osoyishtalik va tinchlik, turli millat va elatlar yurtimizda 

tinch totuv bo'lib yashayotganligi erishilgan eng buyuk yutug'imizdir.o'zbekiston 
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mustaqillikni qo'lga kiritgach,tabiiy ravishda davlat mustaqilligi va suverenitet davlat 

konistitutsiya asosida mustahkamlash zarurati paydo bo'ldi.Va bu g'oya 1990-yilning 

mart oyida ilgari surildi va 1992-yil 8-dekabr 12-chaqiriqda 11-sessiyasida o'zbekiston 

respublikasi oliy kengashi tomonidan qabul qilindi .Konistitutsiya 6-bo'lim,26-bob,128-

moddadan iborat.U "Mustaqillik deklaratsiyasi","o'zbekiston Respublikasining davlat 

mustaqilligi asoslari to'g'risida"gi Qonunda mustahkamlangan tamoyillar va g'oyalarni 

o'zida to'la to'kis mujassamlashtirgandir. Hayotning barcha sinovlariga bardosh berib 

kelayotgan,tanlagan yo'limizdan og'ishmay borayotgan xalqimiz ozod va farovon 

hayotga erishish yo'lidan,maqsadidan endi hechkim,hech borayotgan xalqimiz ozod va 

farovon hayotga erishish yo'lidan,maqsadidan endi hechkim,hech qanday kuch qaytara 

olmaydi. Mustaqillik buyuk ne'mat unig qadriga har birimiz yetishimiz kerak.Xalq 

turmush tarzi va madaniyatining tarkibiy qismini uning azaliy udumlari, odatlarlari, 

marosim va bayramlari tashkil etadi.Shu bois mustaqillik yillarida amalga oshirilgan 

ma'naviy tiklanish haqida gapirganda xalqning azaliy qadriyatini tiklash borasida olib 

borilayotgan ishlarni ham alohida ta'kidlash joiz.Istiqlol sharofati bilan xalqimizning 

milliy va ma'naviy merosini tiklash va yangilash hamda ular ongiga yetkazib berish va 

turmushiga singdirish muhim vazifalardan biri edi. Mustaqilliga erishgach barcha milliy 

urf odatlar tiklandi buyuk daholar nomlari oqlandi va ularning xotiralari tarixga zarhal 

harflar bilan yozildi.Mustaqilliga erishish oson bo'lmadi qanchadan qancha bobolarimiz 

halok bo'ldi ammo xalqimiz bu ulug' ne'matga erishdiAyni paytda O‘zbekiston jadal 

sur’atlar bilan rivojlanmoqda, xalq turmush darajasi yuksalmoqda juda yaxshi holatga 

keldi va bunga sabab mustaqillik bo'lishi kerak qadrlanadi. Hozirda dunyoda bunday 

tinch va osmoni musaffo davlatlar juda oz .Shunday qilib, xalqimizning asriy orzulari 

ushaldi. Yurtimiz, xalqimiz oldi siyosiy qaramlikdan qutulib, erkin va mustaqil davrga 

erishdi. O‘zbekiston Respublikasining mustaqillikka erishilishi huquqiy va ijtimoiy-

iqtisodiy ahamiyatga ega jarayon bo‘lib, ko‘pchilik uchun xalqimizning mustaqillik 

uchun olib borgan qahramonona kurashi natijasidir..1991-yil 31-avgustdan boshlab 

mamlakatimiz tarixida yangi davr, milliy mustaqillik, boshlandi.  To'liq huquq va 

erkinlikka ega suveren davlat - Respublika O'zbekiston -  paydo bo'ldi.Xalqning 
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donoligi, matonati va azmi va Oʻzbekiston rahbariyati tinch, demokratik, 

parlamentarizm yoʻlida amalga oshirildi ijtimoiy va siyosiy to‘ntarishlar, qurbonlarsiz 

va vayronagarchiliklarsiz, bu buyuk jasoratni anglatadi va jasorat. Mustaqil O‘zbekiston 

dunyoga yuzlandi, berkitilgan chegaralar ochildi. Xalqaro hamjamiyat O'zbekistonni 

quchoq ochib kutib oldi. Mustaqillikning ilk kunlaridanoq O'zbekiston Respublikasi 

mustaqil davlat sifatida Turkiya, Kanada, davlatlar tomonidan qo'llab-quvvatlandi 

Amerika, Yaponiya, Hindiston va dunyoning boshqa bir qator rivojlangan davlatlari 

mustaqilligni tan oldi.Mustaqillik sharofati bilan mustaqillik yillarida Birlashgan 

Millatlar Tashkiloti, YUNISEF,YuNESKO va boshqa koʻplab nufuzli tashkilotlarning 

aʼzosi boʻlib, oʻzining siyosiy nufuzini oshirdi.Mustaqillik yillarida fan, san’at, 

madaniyat, turizm, shaharsozlik kabi turli sohalar rivojlandi. Bunday yuksak natijaga 

erishishimizga muhtaram Prezidentimizning oqilona siyosati va amalga oshirayotgan 

islohotlari sababdir .Ta'lim tizimiga, boshqa sohalar qatori bolalar bog'chalari,maktablar 

va oliy o'quv yurtlariga e'tibor ta’lim muassasalari zamonaviy davr talablari asosida 

qurilgan va Ulardan yuqori malakali kadrlar yetishib chiqdi va ular katta hissa qo'shdilar 

jamiyatning rivojlanishiga. Mustaqillik eng oliy ne’matdir. Qancha fuqarolar davlatlar 

bunga erishmoqchi, shuning uchun ham barchamiz o'z hissamizni qo'shishimiz kerak 

musaffo osmon va osoyishta totuvlikning qadriga yetish kerak.Mustaqillik 

tushunchasiga-insoniyatning azaldanoq orzu-umidlari, orzulari, iztiroblarini o‘zida 

mujassam etgan. 
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